



## Bergen med Sognefjord och Hardangervidda

Följ med på en fin resa i Norge. Vi åker den natursköna vägen över fjällområdet Hardangervidda och sedan längs vackra Hardangerfjorden till Bergen där Bryggen är en given attraktion. Efter en rundtur i Bergen kommer vi till fjordarnas fjord, Sognefjorden och FN skyddade Närøyfjorden där vi gör en fin båttur

### Dag 1 Mot Norge

Vi reser på morgonen från våra respektive hemorter mot Norge, vi stannar i Tanum på Rasta för kaffestopp för de som önskar få något i magen. Vi passerar Oslo och på kvällen når vi Geilo och fina Bardöla Högfjällshotell där vi checkar in och äter middag. På hotellet finns pool. (den 13/7 bor vi på Storefjell Resort i Gol)

### Dag 2 Hardangervidda & Hardangerfjorden till Bergen

Efter frukost sätter vi oss tillrätta i bussen och far mot Bergen över Hardangervidda som är den högsta högfjällsplatån i Europa. Över fjället går också Bergensbanan som blev berömd för oss svenskar genom Jan Guillous bok "Brobyggarna" som handlar om de vedermödor som genomleddes under bygget av järnvägen. Vi följer järnvägen som idag bitvis går genom väldiga tunnelsystem. Efter ett stopp vid vackra Vöringsfossen kommer vi ner till Eidfjord. Vi fortsätter sedan den vackra vägen längs Hardangerfjorden förbi Norheimsund mot Bergen där en guide möter upp vår buss för en stadsrundtur. Vi checkar in på vårt hotell som ligger mitt i händelsernas centrum. Kvällen är fri att ta sig an en av Norges trevligaste städer,

kanske lockar en tur med bergbanan upp på stadsfjället Flöjen!

### Dag 3 Norge i ett nötskal

Efter frukost tar vi bussen via Voss och vi passerar också vackra Tvindefossen innan vi kommer till Gudvangen. Härifrån tar vi en kryssningsbåt genom den fantastiska Närøyfjorden, upptagen på Unescos världsarvslista, och Aurlandsfjorden vilket är de inre delarna av Sognefjorden. En tur med många vackra vyer över höga fjäll, vattenfall, små gårdar och byar. Väl på kajen i Flåm har vi lite tid att titta på de många turistshopparna och kanske inhandla en „Lusekofte“. Vi tar vår buss och fortsätter genom Laerdalstunneln till Gol och fina Storefjell Resort där vi checkar in och äter middag. På hotellet finns pool. (den 13/7 bor vi på Scandic Valdres i Fagernes)

### Dag 4 Hemåt igen

Vi vänder hemåt och stannar i Oslo för en lunchpaus innan vi fortsätter mot Sverige och Tanums Rasta där vi gör ett kaffe- och bensträckarstopp.

## Reseinformation

**Avresedatum 2024 5/7, 13/7, 29/7**

### Pass

Under resan är inte pass obligatoriskt om du är nordisk medborgare, men du skall kunna legitimera dig med tex körkort eller ett pass.

### Våra hotell:

Hotellen är 3-4 stjärniga. I Geilo & Gol finns inomhuspool.

### Valuta under resan

I Norge används norska kronor. Kortbetalning är mycket vanligt.

### Parkering i Vänersborg

Vi har inhägnad parkering i Vänersborg. Måste förbokas. Pris 160:-

### Sittplatser i bussen

Vid ombordstigning tilldelas du en plats i bussen, den är alltså normalt platsplacerad. Sällskap som reser tillsammans placeras tillsammans under förutsättning att det meddelas vid bokning att ni hör ihop. Du kan förboka din plats i bussen mot tillägg 150:- om du önskar speciellt läge i bussen.

### Vad ingår i resans pris

Bussresa, 3 övernattningar med del i dubbelrum inkl frukost, 2 middagar, båttur på Sognefjorden och reseledarservice.

# ReseMakar'n

0521 - 695 35  
info@resemakarn.nu  
www.resemakarn.nu